МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     28.03.2024              .                                          №977/4                   .

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол № 3 от 28.03.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

1. ГОБРИК Вадим Вячеславович 223 бал.

2. СЛЕСАРЕНКО Александр Константинович 173 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. БИЗЯЕВ Виктор Сергеевич 183 бал.

2. ДОЛГОВ Андрей Геннадьевич 201 бал.

3. ШАЛТЕЕВ Никита Дмитриевич 227 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

1. ВОРОНОВ Андрей Николаевич 191 бал.

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и

производств»

1. ХАБИБУЛИН Ильгам Курбангалиевич 237 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

По личному составу студентов

1. КОВАЛЬ Иван Алексеевич 185 бал.

2. КУЗНЕЦОВ Эдуард Евгеньевич 145 бал.

3. НЬОБРА Дмитрий Александрович 181 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

1. ЧЕРНЫШКОВА Ольга Андреевна 189 бал.

2. ЩЕННИКОВ Олег Денисович 197 бал.

3. ЯРЦЕВ Владислав Александрович 191 бал.

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1. ГАПОНЕНКО Артемий Игоревич 173 бал.

Специальность 38.05.02 «Таможенное дело»

1. ИБОТОВ Хайдарбек Илхомович 185 бал.

2. СОЛИЕВ Рамазонбек Шамсиддин Угли 173 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025